第７号様式

番　　　　　号

年　　月　　日

青森市長　　　様

住　　所

法 人 名
代表者名
（特別）養護老人ホーム変更届書

　老人福祉法第１５条の２第２項の規定により、届出事項等を下記のとおり変更しますので届け出ます。
記

	施設名称

	変更があった事項（該当する番号に〇）
	変更の内容

	変更年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	１
	施設の名称、種類及び所在地
	変更前

	２
	建物の規模及び構造並びに設備の概要

	変更後

	３
	施設の運営の方針

注　あらかじめ届け出ること。
注　２以下は、変更の項目に応じ適宜記載すること。

注　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。